
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4291806 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu pěkný a prostorný byt 3+1, který se nachází
v klidné lokalitě, ve 2. nadzemním podlaží, cihlového bytového
domu.  Byt prošel  rekonstrukcí a je vybaven novou kuchyňskou
linkou s vestavěnými spotřebiči.  Dispozičně nabízí byt obývací
pokoj, ložnici, dětský pokoj, komoru, sklep a balkon, což poskytuje
dostatek úložného prostoru a také možnost relaxace na čerstvém
vzduchu.

Jeho poloha, v blízkosti kasárna, z něj může učinit  ideální bydlení
pro příslušníky AČR.

Parkování je pohodlně zajištěno přímo před domem, což je v této
lokalitě velkou výhodou. Klidné a bezpečné prostředí nabízí ideální
podmínky pro odpočinek po náročném pracovním dni. V rámci
pronájmu je navíc předplacen Skylink na necelý rok zdarma, takže
můžete bez dalších nákladů využívat oblíbené TV programy.

Byt je připraven k okamžitému nastěhování. Pokud hledáte
komfortní bydlení v příjemné lokalitě s dobrou dostupností,
neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4291806
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900891167
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 891167

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Samek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


